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МТЕЛ ПРВА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03     17.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,60, 
61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2025 год., 

Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МТЕЛ ПРВА 
ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/20 МКК КУМАНОВО - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 18-24 10-29 16-13 17-22  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Феревски А. Мијалковски И. Бошкоски Г. 61 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Магдевски А. (787) поради приговор.  

На полувреме двајца гледачи преку просторот каде што се столчињата го нападнале играчот на домашната екипа Тадиќ Т. 
(338) со цел да му го отстранат дресот. Нападот се случил во теренот на игралиштето, под кошот на пат кој води према 

соблекувалните на екипите. Тука настанала голема гужва, каде што голем број на гледачи влегле на теренот. Делегатот ја 
истакнува брзата и ефикасна реакција на полицијата каде што гужвата била експресно смирена. Играчот Тадиќ Т. на 

барање на делегатот бил прашан дали беше удрен, и истиот одговорил дека не бил. Двајцата напаѓачи биле приведени по 
изјава од полицијата. На излегување према соблекувална на полувреме, од директорот на КК МЗТ Скопје Аеродром било 

пријавено дека бил оттурнат играчот Миловановиќ М. (931). На прашање од делегатот дали оттурнувањето сака да биде 
пријавено, играчот одговорил дека не сака. Делегатот и судиската тројка не била во можност да го видат оттурнувањето на 

играчот. По ова, било одлучено да се испразни салата од гледачите. Натпреварот продолжил со 10 лица (од управите) од 
екипа А и 10 лица (од управите) од екипа Б. Првото полувреме завршило во 19:52 часот, а третата четвртина започнала во 

20:30 часот. Заедно со интервалот за одмор прекинот траел 38 минути.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/21  РАБОТНИЧКИ - ТФТ 27-25 11-23 12-23 23-21  0-3 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Митровски И. Митровски З. Крстевски В. 73 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор. 

Поради влегување на терен при евентуална тепачка од натпреварот биле отстранети играчите на КК ТФТ со бр.40 (230) 
Говенс А.Д. и со бр.41 (011) Хотон М.Д. и во графата на тренерот во записникот впишани како К2. 

Од двајцата кошаркари биле земени изјави поради отстранувањето од натпреварот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 03       17.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Магдевски А. (787) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                   3.200,00 денари 

03. Екипата на МКК Куманово за влегување на неслужбени лица на терен и прекин подолг од 5 

минути по член 55.13 се казнува со парична казна во износ од                 16.000,00 денари 
и настап без публика на домашен терен на еден (1) натпревар. Коло 2 трето место. 

04. Екипата на МКК Куманово по член 55.8 се казнува со парична казна од    32.000,00 денари 
и настап без публика на домашен терен на два (2) натпревари.  

05. Екипата на МКК Куманово по член 15.4 и 15.2 од Дисциплинскиот правилник 
се казнува со парична казна во износ                                                     352.000,00 денари 
и настап без публика на домашен терен на еде (1) натпревар.  

06. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                   9.600,00 денари 

07. Играчот на КК ТФТ Говенс А. (230) за досудена Д.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                   5.000,00 денари 

08. Играчот на КК ТФТ Хотон М. (011) за досудена Д.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                   5.000,00 денари 

09. Тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. за досудена Т.Г. (5) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                   16.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

МТЕЛ ПРВА МАЖИ 3 МЕСТО РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01     20.05.2025 
 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1П3/23 РАБОТНИЧКИ – МКК КУМАНОВО 23-21 19-20 21-21 11-17  0-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Давидов А. Златевски А. Митев С. 74 – 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 3 МЕСТО ОДЛУКИ  КОЛО 01        20.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

МТЕЛ ПРВА МАЖИ ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01     22.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,60, 
61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2025 год., 

Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МТЕЛ ПРВА 
ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МФ/22  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ТФТ 25-20 16-06 14-11 11-12  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Феревски А. Мијалковски И. Михајловиќ В. 67 – 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА МАЖИ ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 01       22.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ПРВА ЖЕНИ ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02,03   17.21.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  ПРВА  
ЛИГА ЖЕНИ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/14 БАСКЕТ КАМ - КРИВА ПАЛАНКА   23-20 32-24 11-16 21-14  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Цветаноски В. Митев С. Ивановски А. 87 – 74 

Забелешки 

Немало црвена и жолта лента на таблите.  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/15 КРИВА ПАЛАНКА - БАСКЕТ КАМ   08-14 19-22 08-12 14-19  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Ѓорески А. Антовски Б. Темелков И. 59 – 67 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на клупата на КК Крива Паланка поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 02,03   17.21.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                     3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Крива Паланка за досудени две Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                     4.000,00 денари 

04. Екипата на КК Баскет Кам е Државен првак во Првата лига жени  
за сезона 2024/2025 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

ВТОРА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03    18.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1/2 
ФИНАЛЕ ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/13 АНГЕЛИ - СОКОЛИ 1933  17-21 16-20 30-13 19-16  2-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Давидов А. Антовски Б. Богески М. 82 - 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Митевски Д. (052) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 03      18.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Соколи 1933 Митевски Д. (052) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ВТОРА ЛИГА ФИНАЛЕ - 3 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01    22.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.05.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  

ФИНАЛЕ - 3 ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М3/14 СОКОЛИ 1933 – МЗТ УНИ БАНКА 22-23 20-19 27-17 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Петровски Д. Јакова Б. Ристовски С. 86 – 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МФ/15 МАЏАРИ - АНГЕЛИ 22-16 20-21 18-19 19-11  1-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Петровски Д. Зафировски Д. Никочевиќ Е. 79 – 67 

Забелешки 

Немало црвена и жолта лента на таблите.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ - 3 ОДЛУКИ КОЛО 01      22.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                     3.000,00 денари 

03. Екипите на КК Маџари и КК Ангели се пласираат во Првата лига мажи  
за сезона 2025/2026 година. 

04. Екипата на КК Маџари е Државен првак во Втората лига мажи  
за сезона 2024/2025 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  
согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 
 


